
Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR 
Tel. (44) 3011-5103 

 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
 

 
 
 
 

EDITAL N o 085/2012-PRH 
 
 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando o contido no Edital no 466/2010-PRH, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA 
 
 

A desistência da candidata abaixo relacionada, aprovada e classificada no 
Concurso Público para provimento do cargo de Agente Universitário na Carreira Técnica 
Universitária para a Universidade Estadual de Maringá, convocada por meio do Edital no 
060/2012-PRH para a função de Técnico Administrativo.  
 

Candidato RG Classificação Situação 

Renata Valeria Abucarma de Oliveira 8.673.358-7/PR 13º lugar Desistente 

 
Maringá, 12 de abril de 2012. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari, 
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios. 

 


